Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage LLL185C70G474MA01L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LLL185C70G474MA01L Details PDF
LLL185C70G474MA01L
Hersteller-Teilenummer: LLL185C70G474MA01L
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP CER 0.47UF 4V X7S 0306
Datenblätter:
1.LLL185C70G474MA01L.pdf
2.LLL185C70G474MA01L.pdf
3.LLL185C70G474MA01L.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 32278 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LLL185C70G474MA01L
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP CER 0.47UF 4V X7S 0306
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 32278 pcs Stock
Serie LLL
Spannung - Nennwert 4V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.031" L x 0.063" W (0.80mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Low ESL (Reverse Geometry)
Kapazität 0.47µF
Toleranz ±20%
Anwendungen Bypass, Decoupling
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0306 (0816 Metric)
Temperaturkoeffizient X7S
Dicke (max) 0.024" (0.60mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
LLL185C70G105ME01L
MURATA
MURATA SMD
LLL185R71A104MA01L
Murata Electronics
CAP CER 0.1UF 10V X7R 0306
LLL153C80J224ME14F
Murata Electronics
CAP CER 0.22UF 6.3V X6S 0204
LLL185C70G225ME01L
Murata Electronics
CAP CER 2.2UF 4V X7S 0306
LLL185C70J105ME14L
Murata Electronics
CAP CER 1UF 6.3V X7S 0306
LLL185R70J224MA01L
Murata Electronics
CAP CER 0.22UF 6.3V X7R
0306
LLL185R71A104KA01L
Murata Electronics
CAP CER 0.1UF 10V X7R 0306
LLL185C70G225ME01K
Murata Electronics
CAP CER 2.2UF 4V X7S 0306
192697-TT95N 6MB100RH060-01 AD8061ARZ AP131-25WG-7 AT89C52-16AC
AX1007E33A B3F-5000 C2012X5R1C335K085AB CL21C560JC61PNC CM36686SM3Oa-H3
CN411499A DMP1245UFCL GRM1556S1HR90BD01D GRM188R71H153MA01D HD64F3687H
IPP80N06S2-08 LB2518T471K LLL152R60J224ME24D LLL153C70G474ME17E LLL153C80G105ME21D
LLL185C70J105ME14L LLL185R70J224MA01L LLL185R70J224MA16F LLL185R71A104MA01L LLL185R71E103MA01L
LLL185R71H222MA01L LLL185R71H222MD01L LLL1U4R60G435ME22D LLL1U4R60G435ME22D LLL219R70J105MA01L
LLL317R71A684MA01E LLL31MR71H104MA01L LT1637HS8#PBF M95010-WMN6TP MAX2681EUT+T
MAX8774GTL MX29LV400CBTC-90 NJU7231U33-TE1 NLC322522T-151J NM24C03LM8X
PI6CX100-27WE PQ1CZ41H2FPH R180CH08CK0 SkiiP25AC128T3 SST39SF040-55-4I-NHE
V300A3V3H264B2 VI-26V-IU VT273MFPX XC9225A18CMR ZJYS51R5-2PBT-01